

ÅRSRAPPORT 2020

MB Greenagro ApS
Aalborgvej 76, Binderup
9240 Nibe

CVR nr. 38790218

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 178.210 kr. mod 377.273 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 680.165 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Greenagro ApS
Aalborgvej 76, Binderup
9240 Nibe

CVR-nr.: 38790218
Stiftelsesdato: 12. juli 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Buus Jensen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. februar 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	234.680	485.060
Andre finansielle indtægter	0	194
Andre finansielle omkostninger	-5.254	-1.599
Ordinært resultat før skat	229.426	483.655
1. Skat af årets resultat	-51.216	-106.382
ÅRETS RESULTAT	178.210	377.273
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	178.210	377.273
Disponeret i alt	178.210	377.273

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.600	200.000
Varebeholdninger i alt	56.600	200.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.430	250.194
Tilgodehavender i alt	150.430	250.194
Likvide beholdninger	1.028.681	427.497
Likvide beholdninger i alt	1.028.681	427.497
Omsætningsaktiver i alt	1.235.711	877.691
AKTIVER I ALT	1.235.711	877.691

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	630.165	451.954
Egenkapital i alt	680.165	501.954
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	45.452	55.000
Hensatte forpligtelser i alt	45.452	55.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.428	188.238
Anden gæld	128.666	132.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.094	320.737
 Gældsforpligtelser i alt	 510.094	 320.737
 PASSIVER I ALT	 1.235.711	 877.691

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	451.954	0	501.954
Resultatdisponering	0	178.211	0	178.211
Egenkapital, ultimo	50.000	630.165	0	680.165

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60.764	-72.446
Regulering af udskudt skat	9.548	-33.936
	<u>-51.216</u>	<u>-106.382</u>
